
A

A

7 12 411

43

1362728
35

23

5524

50

3

5

1310

6

2

30

47

1

?

?

3

4

?1014

?

362754

17

22

87 9

5

291916 4135

6

28

23

Vue de la partie bridage et éjection 
(Sans rép. 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 et 14)

21 38 20 37

6

4

2

31

?

??2916323624155554

15

22

17

432750

14

32

11

48

56

21

16

17

19

23

22

30

50

51

44

15

33

53

38

28 42 54

2

36
17

43

44

10

14

5

31
8

7

9

16

56

54

35

B

B

A-A

47

?

13

12

7

4

Filetage Tr 10
46

5

Ensemble "Marqueuse_g45"
repéré 11

COUPE B-B
ECHELLE 1 : 3

Rep. Nb Désignation Observation

72 4 Vis sans tête à 6 pans creux ISO 4762 - M3 x 8
71 1 Vis sans tête à 6 pans creux ISO 4762 - M3 x 12
70 4 Goupille cylindrique ISO 8734 - 4 x 40 - A 

111 3 1 Support de rouleau
57 5 Vis à tête fraisé  à 6 pans creux ISO 4762 – M6 × 1 0
56 1 Plaque de recouvrement
55 2 Plaquette liaison avec convoyeur d'acheminement
55 1 Tige de vérin
54 1 Patte liaison avec convoyeur d'acheminement
54 1 Support guide gomme gauche
50 4 Rondelle plate ISO 10673 - type N - 4
49 2 Rondelle plate ISO 10673 - type N - Ø4
48 4 Vis à tête fraisée 6 pans creux ISO 4762 - M5 x 25
47 1 Axe d'écrou de vérouillage
46 1 Manivelle
45 5 Vis sans tête à 6 pans creux ISO 4762 - M3 x 6
44 1 Tige de verin
43 1 Corps de verin éjecteur
42 16 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M3 x 14
41 2 Douille a billes Ø12
38 1 Guide gomme arrivé gauche
37 1 Support plaque de protection marquage G
36 1 Support plaque de protection marquage
35 1 Platine support guide
34 1 Douille a billes Ø5
33 8 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M4 x 8
32 3 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M8 x 25
31 4 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M10 x 40
30 22 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux ISO 4762 - M6 x 20
29 1 Vérin à course courte AVENTICS R480637835
28 1 Détecteurs réflex Baumer FHDK 10P1101/KS35
27 1 Support de détecteur
26 1 Ejecteur
25 1 Nez d'éjection
24 45 Rouleau
23 1 guide gomme evacuation gauche
22 1 guide gomme evacuation droit
21 1 Guide gomme arrivé droit
20 1 Support guide gomme mobile gauche
19 2 Colonne de bridage
18 1 Nez de bridage
17 1 Support guide gomme droit
16 1 Guide bridage et éjection
15 1 Platine départ conditionnement
14 1 Poignée de manoeuvre bras
13 1 Ecrou de vérouillage
12 2 Plaquette de vérouillage
11 1 marqueuse_g45
10 1 Platine de maintien marquage
9 1 Entretoise sur bras
8 1 Bras court
7 1 Bras long
6 1 Axe de pivot
5 2 Flasque de colonne
4 1 Colonne avec pivot
3 1 Colonne principale
2 1 socle de colonne
1 1 Platine support

Echelle: 1:4

..................................................................................................          DTR 11 / 12

Marquage de gomme MAPED
POSTE DE MARQUAGE

pmoutons
Typewriter
Code : AP 1806-MEI ST 11


	Feuille1
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan16
	Vue de mise en plan17
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan21
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan24
	Vue en coupe B-B




